
2014年9月7日（日） 天候：曇りのち晴れ気温28.1℃（和歌山アメダス12時）
集合場所 和歌山県和歌山市河西公園 和歌山市西ノ庄
主催 和歌山県オリエンテーリング協会
使用地図 「河西公園Ver2014」

記録欄の"DISQ"は失格（競技時間オーバー含む）、"DNS"は不出走を示します。

順位 氏名1 所属1 年齢 競技者登録番号 記録
WA(決勝) 2.7km ↑10m 13C エントリー7名

1 北川 仁美 ＯＬＣふるはうす 49 265-17-155 0:18:17
2 秋山 里桜子 奈良女OLC 20 294-29-801 0:22:24
3 井上 佳南 奈良女OLC 20 294-29-802 0:24:01
4 川合 花怜 KDOC 34 一時登録 0:27:40
5 矢ヶ部 美枝 大阪OLC 47 267-27-265 0:30:01
6 濱田 裕子 KDOC 30 一時登録 0:41:31
山田 祐理子 奈良女OLC 21 293-29-810 DISQ

WA(B決勝) 2.7km ↑13m 11C エントリー2名
1 山口 仁実 奈良女OLC 19 295-29-813 0:29:03
小谷 麻緒 奈良女OLC 20 294-29-803 DNS

W35 2.3km ↑5m 12C エントリー1名
1 坂田 博子 ＯＬＣふるはうす 45 269-27-245 0:20:18

W50 1.7km ↑5m 9C エントリー2名
1 吉岡 康子 OLC吉備路 57 257-35-008 0:16:47
2 芝 聖子 OLP兵庫 71 243-28-001 0:23:37

MA（決勝） 3.3km ↑5m 18C エントリー10名
1 松下 睦生 京大ＯＬＣ 22 192-26-218 0:15:01
2 松澤 俊行 浜松市 42 172-22-506 0:15:45
3 小暮 喜代志 朱雀OK 39 175-26-284 0:17:08
4 西田 伸一 OLCレオ 57 157-27-045 0:18:29
5 板谷 智史 OLP兵庫 17 一時登録 0:18:32
6 西村 淳史 大阪市 33 一時登録 0:20:49
7 横田 実 KOLA 51 163-27-146 0:24:21
8 石原 孝彦 大阪OLC 52 162-27-149 0:27:23
白石 進 大阪OLC 32 182-27-264 DISQ
丘村 彰敏 大阪OLC 51 163-27-210 DISQ

MA（B決勝） 3.3km ↑5m 18C エントリー1名
奥村 理也 OLC吉備路 44 170-27-026 DNS

M35 3.0km ↑5m 17C エントリー10名
1 平山 友啓 KOLA 36 178-27-080 0:18:19
2 永瀬 真一 KOLA 46 168-27-001 0:18:45
3 坂田 雄一郎 OLCふるはうす 47 167-27-243 0:18:54
4 板谷 日出男 OLP兵庫 54 160-28-002 0:19:33
5 河合 利幸 OLCレオ 55 159-27-048 0:20:26
6 谷垣 宣孝 OLP兵庫 52 162-28-002 0:21:14
7 阪本 博 大阪OLC 49 165-27-023 0:22:03
8 柴田 恭 ＯＬＣふるはうす 49 165-27-156 0:26:20
9 直川 明久 和歌山県OL協会 49 165-30-003 0:26:44
小野田 敦 京都ＯＬＣ 48 166-26-063 DNS
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M50 3.0km ↑5m 17C エントリー5名
1 宮崎 敦司 （無所属） 55 159-23-245 0:18:01
2 阿部 昌隆 東京ＯＬクラブ 58 156-34-211 0:20:39
3 愛場 庸雅 OLCレオ 60 154-27-013 0:23:36
4 千原 昇 芦屋浜AC 50 一時登録 0:26:50
5 北川 達也 ＯＬＣふるはうす 50 164-27-154 0:34:12

M65 2.3km ↑5m 12C エントリー7名
1 関野 賢二 YTC78 65 149-14-169 0:14:49
2 尾上 俊雄 OLP兵庫 75 139-28-001 0:17:45
3 前田 春正 ＫＯＬＡ 68 146-27-049 0:19:48
4 小南 美好 OLP兵庫 73 141-28-001 0:21:28
5 福田 良雄 OLP吉備路 65 149-35-001 0:36:00
鹿野 勘次 岐阜ＯＬＣ 67 147-21-044 DNS
上杉 光彌 京都OLC 74 140-26-064 DNS

M15 2.3km ↑5m 12C エントリー3名
1 須藤 悠太 ＩＳＯＣ 14 一時登録 0:19:06
2 千原 昇悟 西宮市 13 一時登録 0:19:41
3 檜物 勇気 ＩＳＯＣ 14 一時登録 0:25:32

B 1.9km 9C エントリー事前2 当日申込2名
1 田中 美帆 28 0:17:22
2 渡瀬 稜太 ISOC 14 0:19:23
3 田中 勇斗 ＩＳＯＣ 16 0:31:20
新家 凪 大阪OLC 19 295-27-266 DNS

N 1.5km 9C エントリー事前0 当日申込3名
1 嶋 優葵 ＩＳＯＣ 12 0:32:15
2 永里 優樹 ＩＳＯＣ 13 0:33:48
3 福山 尚親 ＩＳＯＣ 12 0:34:44

グループ少年少女 1.5km 9C エントリー事前2組 当日申込0
1 瀧畑 伊織 木本小学校 12 0:24:25
2 野田 涼音 八幡台小 11 0:27:11

OA 2.8km ↑5m 15C エントリー当日申込3名
1 川前 紀尚 ＯＬＣふるはうす 45 0:14:40
2 加納 尚子 朱雀ＯＫ 44 0:14:46
3 緒方 美智 奈良市 45 0:28:45

参考記録

WA予選 2.7km ↑5m 11C エントリー9名
1 北川 仁美 ＯＬＣふるはうす 49 265-17-155 0:18:28
2 井上 佳南 奈良女OLC 20 294-29-802 0:20:00
3 山田 祐理子 奈良女OLC 21 293-29-810 0:21:35
4 秋山 里桜子 奈良女OLC 20 294-29-801 0:26:27
5 川合 花怜 KDOC 34 一時登録 0:32:28
6 矢ヶ部 美枝 大阪OLC 47 267-27-265 0:33:42
7 濱田 裕子 KDOC 30 一時登録 0:43:03
山口 仁実 奈良女OLC 19 295-29-813 DISQ
小谷 麻緒 奈良女OLC 20 294-29-803 DNS

WA・MAの予選の記録の扱いは、”日本オリエンテーリング競技規則および関
連規程等の運用に関するガイドライン”（GL）の、22.4によるものです。



MA予選 2.7km ↑5m 11C エントリー11名
順位 氏名 所属 年齢 競技者登録番号

1 松澤 俊行 浜松市 42 172-22-506 0:12:13
2 松下 睦生 京大ＯＬＣ 22 192-26-218 0:12:49
3 小暮 喜代志 朱雀OK 39 175-26-284 0:13:36
4 西田 伸一 OLCレオ 57 157-27-045 0:14:46
5 板谷 智史 OLP兵庫 17 一時登録 0:14:56
6 西村 淳史 大阪市 33 一時登録 0:15:23
7 丘村 彰敏 大阪OLC 51 163-27-210 0:16:17
8 横田 実 KOLA 51 163-27-146 0:18:19
9 白石 進 大阪OLC 32 182-27-264 0:20:08

10 石原 孝彦 大阪OLC 52 162-27-149 0:21:13
奥村 理也 OLC吉備路 44 170-27-026 DISQ

MA（決勝）オープン参加 3.3km ↑5m 18C エントリー7名
加納 尚子 朱雀OK 44 0:19:49
永瀬 真一 ＫＯＬＡ 46 0:21:10
阿部 昌隆 東京ＯＬクラブ 58 0:22:09
坂田 雄一郎 OLCふるはうす 47 0:23:50
直川 明久 和歌山県OL協会 49 0:27:38
千原 昇悟 西宮市 13 0:30:46
千原 昇 芦屋浜AC 50 0:35:40

WA(決勝)オープン参加 2.7km ↑10m 13C エントリー13名
河合 利幸 OLCレオ 55 0:17:05
谷垣 宣孝 OLP兵庫 52 0:18:51
阪本 博 大阪OLC 49 0:18:57
前田 春正 ＫＯＬＡ 68 0:21:33
坂田 博子 ＯＬＣふるはうす 45 0:21:55
愛場 庸雅 OLCレオ 60 0:22:29
田中 勇斗 ＩＳＯＣ 16 0:32:30
須藤 悠太 ＩＳＯＣ 14 0:33:22
渡瀬 稜太 ＩＳＯＣ 14 0:34:06
嶋 優葵 ＩＳＯＣ 12 0:49:13
檜物 勇気 ＩＳＯＣ 14 0:49:46
福山 尚親 ＩＳＯＣ 12 DISQ
永里 優樹 ＩＳＯＣ 13 DISQ


